25/06/2024, 10:48 AUTOCREDCAR
m\‘ALITb
’ Data/Hora:
V
“ " 2017 \ Y 25/06/2024 Ne: 4310659
09:42:46
PLACA: GFF-8B88

CNPJ:
51.217.137/0001-

INTERNATIONAL 33
QUALITY
COMPANY

cre

Cor

QUADRO RESUMO

© RESTRICOES: NAO © DEBITOS: NAO
@ LEILAO 1: NAO @ LEILAO 2: NAO
© VENDA DIRETA: NAO i © REMARKETING: NAO
@ INDICIO DE SINISTRO 2: NAO @ SINISTRO: NAO
@ SITUACAO: EM CIRCULAGAO
BIN + RF
PLACA: GFF8B88
PROCEDENCIA: ESTRANGEIRA
CHASSI: WAUGFEF54KA072892
RENAVAM: 01216525991
NUMERO DO MOTOR: CVK080331
AUOI MOTOR DE FABRICA: CVK080331
COR BRANCA ANO FAB/MOD 2019/2019
MARCA/MODELO I/AUDI A5 SPB 2.0 TFSI UF/MUNICIPIO PR/IRATI
CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTIVEL GASOLINA
POTENCIA 190 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXOS 02 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA NAO INFORMADO
CILINDRADAS 1984 REMARCAGAO DO CHASSI NAO
PESO BRUTO/CMT 2,04/3,54 SITUACAO EM CIRCULAGCAO
DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 24/06/2024 MONTAGEM COMPLETA

RESTRICOES

RESTRICAO FINANCEIRA:
RESTRIGAO TRIBUTARIA:

NADA CONSTA
NADA CONSTA

RESTRICAO JUDICIAL:

NADA CONSTA

RESTRICAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA:

UF FATURADO:
COR:
MARCA/MODELO:
POTENCIA:
MOTOR:

GFF8188

PR

BRANCA

I/AUDI A5 SPB 2.0TFSI
190

CVK080331

CHASSI:

DOC FATURADO:
COMBUSTIVEL:
ANO FAB/MOD:
CILINDRADAS:
CAMBIO:

WAUGFEF54KA072892
03472246000740
GASOLINA

2019/2019

1984

NADA CONSTA

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/21667abb46dbca017193193667fyetn7olkcdza5ggvjnmgh5y




25/06/2024, 10:48
NUMERO CARROCERIA:
EIXO AUXILIAR:
PBT:

AUTOCREDCAR
NADA CONSTA EIXOS:
NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.:
204 CMT:

2
NADA CONSTA
354

PLACA:
CHASSI:
RENAVAM:

ANO DE
FABRICACAO/MODELO:

QTD. PASSAGEIROS:
ESPECIE:

CAmBIO:
CATEGORIA:

TIPO CARROCERIA:
MARCA/MODELO:
POTENCIA:

CILINDRADAS:

+ VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.
+ VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

GFF8B88 PROCEDENCIA:
WAUGFEF54KA072892 MOTOR:

01216525991 COR:

2019/2019 MUNICIPIO/UF:

005 CAPACIDADE DE CARGA:
PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA:

NAO INFORMADO
PARTICULAR

NAO APLICA

I/AUDI A5 SPB 2.0 TFSI
190

NAO INFORMADO

EIXOS:

TIPO DO VEICULO:
COMBUSTIVEL:
CMT/PBT:
SITUAGAO:

ESTRANGEIRO
CVK080331
BRANCA

IRATI/PR

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
AUTOMOVEL
GASOLINA

/

CIRCULACAO

RESTRICOES

v NAO CONSTAM RESTRIGOES PARA A PLACA

RESTRICAO
ADMINISTRATIVA:

FURTO:

RESTRIGAO TRIBUTARIA:

NADA CONSTA

NADA CONSTA
NADA CONSTA

RESTRICAO FINANCEIRA:

RESTRICAO JUDICIAL:
OUTRAS RESTRICOES

NADA CONSTA

NADA CONSTA
NADA CONSTA

DEBITOS

v NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA GFF8B88

ALERTA IPVA E
LICENCIAMENTO:

VALOR DPVAT:

NAO EXISTE DEBITO DE IPVA
OU LICENCIAMENTO

0,00

VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00

ALERTA DE MULTA:

VALOR IPVA:
VALOR DAS MULTAS:

NAO EXISTE DEBITO DE
MULTAS

0,00
0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: LUCAS R PEDROSO

LEILAO 1
v NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2
+« NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

+ NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO PARA A PLACA GFF8B88

REMARKETING
+ NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO PARA A PLACA GFF8B88

SINISTRO (CORTESIA)
v NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA
INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO
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25/06/2024, 10:48

AUTOCREDCAR

PLACA: GFF8B88 RENAVAM: 01216525991

;'EPS?SE;)'\:'ANC'AMENTO/ NAO HA SITUACAO: VIGENTE (EM CIRCULACAO)
ODOMETRO

DATA 20/06/2024 VALOR 116.113 KM

SEGURANCA VEICULAR
v NAO CONSTAM REGISTROS

MULTAS
NAO PAGAS:

ORGAO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAGAO

000100 - POLICIA

RODOVIARIA
FEDERAL

DESCRIGAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAGAO VALOR SITUAGAO

07471 - TRANSITAR C/

BR-280
VELOC. SUP. A 30/06/2023

R661206645 SERMITIDA P/ O 0991 EI\F/|S1C47 24/07/2023 880,41 PAGO
LOCAL i

ORGAO

AUTUADOR

000300 - DNIT

000300 - DNIT

000300 - DNIT

000300 - DNIT

AUTO DE
INFRACAO
S040870661
5036397447

5036393493

5034168609

DESCRIGAO DATA/HORA  LOCAL NOTIFICAGAO VALOR SITUAGAO

07455 - TRANSITAR C/ ~
VELOC. SUP. A 01/05/2024 BRIS3 KM 15/05/2024 130,16 NAO

PERMITIDA P/ O LOCAL 19:38 338 PAGO

07455 - TRANSITAR C/

VELOC. SUP. A 28/06/2023 BR282 KM 04/07/2023 130,176 PAGO
09:27 343,315

PERMITIDA P/ O LOCAL

07455 - TRANSITAR C/

VELOC. SUP. A 52{25/2023 ?2R8287% KM 04/07/2023 130,16 PAGO

PERMITIDA P/ O LOCAL ’ '

7455 - TRANSITAR C/
07455 > ¢ 01/02/2023 BR470 KM

VELOC. SUP. A 22/02/2023 130,176 PAGO
PERMITIDA P/ O LOCAL

06:52 120,85

ORGAO
AUTUADOR

116200 - DER
-PR

AUTO DE

INFRAGAO

X002861335

DESCRIGAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAGAO VALOR SITUAGAO
07463 - TRANSITAR C/

RODOVIA
VELOC. SUP. A 30/03/2024
PERMITIDA P/ O 09:11 ZES;SSIEM 1 10/04/2024 195,23 PAGO
LOCAL

PREFEITURA

ORGAO
AUTUADOR

125100 -
DETRAN - SC

AUTO DE
INFRAGAO

55395122W

DESCRICAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAGAO VALOR SITUAGAO
06920 - DEIXAR DE 07/06/2024 AVENIDA DOS NAO
EFET.REG.DE VEIC.NO 15:06 ESTADOS, 10/06/2024 130,16 PAGO
P.DE 30 DIAS,JUNTO A ' 4281
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25/06/2024, 10:48 AUTOCREDCAR

ORGAO AUTO DE ~ - -
- DESCRICAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACAO

AUTUADOR  INFRACAO ¢ ¢ ¢
195200 - DER 05967 - ULTRAPASSAR 01/02/2093 SC108 -77.0-

o« C028009642  PELA CONTRAMAO DE 0544 DIVISA DE 02/02/2023 1.467,34 PAGO

DIRECAO : MUNIC?PI
PREFEITURA
ORGAO AUTO DE ~ ~ -
AUTUADOR  INFRACAO DESCRICAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACAO
126100 - 06920 - DEIXAR DE 14/01/2021 RUA
DETRAN - P (359888623  EFET.REG.DE VEIC.NO 16:30 ALFREDO 15/01/2021 195,23 PAGO
i P.DE 30 DIAS,JUNTO A : MAIA 612

ORGAO AUTO DE ~ ~ -
- DESCRICAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACAO
AUTUADOR  INFRACAO ¢ ¢ ¢
07455 - TRANSITAR C/ SP 127 KM
1§g200'DER 1V 7569395  VELOC. SUP. A $1(§§/2021 086 METROS  05/04/2021 130,16 PAGO
PERMITIDA P/ O LOCAL ‘ 200
126200 - DER 05843 - DEIXAR DE 08/06/2020 SP 150 KM
_sp 114360654 | C) 0 MONOBRA 10:12 %8 METROS 09/06/2020 195,23 PAGO
07463 - TRANSITAR C/ SP 270 KM
jéﬁZOO'DER 1B 2852467 VELOC. SUP. A %,/395/2021 163 METROS  19/05/2021 195,23 PAGO
PERMITIDA P/ O LOCAL ‘ 700
196200 - DER 05002 - NAO IDENTIF. 15/02/2020 SP 160 KM NAO
< 1A 8744518  INFRATOR IMPOSTA A 0446 048 METROS INFORMADO 130,16 PAGO
) PESSOA JURIDICA : 400
05002 - NAO IDENTIF. SP 150 KM _
EEZOO'DER 1A 1173090  INFRATOR IMPOSTA A 8421{3:/2021 010 METROS :\,'\IAF%RM 0 195,23 PAGO
PESSOA JURIDICA : 700
PREFEITURA
ORGAO AUTO DE ~ _ -
= DESCRICA DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACA
AUTUADOR INFRAGAO SCRICAO 0 oc OTIFICAGAC OR SITUAGAO
271070 - 746 - TRANSITAR
PRECF) BE gi/l L(6)CAIS E . 20/10/2022 AV MOREIRA
NG JRB5396418 e —— SIL;ITI\:AEF:(AES, 04/11/2022 130,16 PAGO
PAULO PERMITIDO
e oot g VIS
A0 GRA7914414 HORARIO NAG 09:34 CHATEAUBRIAND  15/09/2023 130,16 PAGO
(AYRTON
PAULO PERMITIDO
276070 - (;55554c1c;nslSZ'sVEICEM 15/12/2023 RUA CARLOS
gEEFI'Rii:I 1000014413 COND.REG.ESP.P/SIN.  14:46 THOMS, OP 59 10/01/2024 1E528 | [FE0)
(PLACAS,
e R

Estas informagdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orienta¢do das transa¢des comerciais
do CNPJ: 51.217.137/0001-33, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informagdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informagdes.
As informagdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 51.217.137/0001-33 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 51.217.137/0001-33 declara ter ciéncia que todas as informacgdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de andlise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializagdo
do veiculo. O levantamento das informagdes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do érgao
oficial especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgdos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.
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ESTADO DO PARANA
~
) LAl DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Informacgdes do Veiculo

Renavam: Chassi: Placa: Marca/Modelo:
0121.652599-1 WAUGFEF54KA072892 GFF-8B88 I/AUDI A5 SPB 2.0 TFSI
Municipio: Ano de Fabricagdo/Modelo: Combustivel: Cor:
IRATI 2019/ 2019 GASOLINA BRANCA
Categoria: Espécie/Tipo: Situagao do Veiculo: Restrigdo a Venda:
PARTICULAR PASSAGEIRO / AUTOMOVEL VIGENTE (EM CIRCULACAO) NAO HA
IPVA Seguro Obrigatorio - DPVAT Licenciamento Anual
NAO HA DEBITOS DE IPVA NAO HA DEBITOS DE SEGURO NAO HA DEBITOS DE LICENCIAMENTO

OBRIGATORIO - DPVAT

IPVA/2024 A LANCAR PELA
SEFA/PR

CRLV

LICENCIAMENTO ANUAL QUITADO

Exercicio: 2024

Data do pagamento: 21/06/2024
Valor pago: R$ 377,00
Emissao do documento autorizado em: 24/06/2024

Data de postagem do documento:
Ndmero Registro nos Correios (envio):

Origem: PROCESSO 128.3.0341615-0 -
REGISTRO DE OUTRO ESTADO

Data Emisséo: 25/06/2024 Hora: 09:14 Pagina: 1/3



., ESTADO DO PARANA
> PR A
) LAl DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Resumo das Multas de Transito

Discriminagéo Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE NADA CONSTA
MULTAS OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NAO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA
Total R$ 0,00

Data Emisséo: 25/06/2024 Hora: 09:14 Pagina: 2/3



ESTADO DO PARANA
~
) LAl DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Resumo das Autuacgdes de Transito

Discriminagéo Quantidade Valor (R$)
AUTUAGOES NOTIFICADAS 2 R$ 208,26
AUTUAGOES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA
AUTUACOES EM PROCESSO DE NOTIFICAGAO NADA CONSTA
Total R$ 208,26

Discriminacdo das Autuacgdes de Transito

DNIT
Auto: 000300S040870661 Situagdo: Notificado
Data: 01/05/2024 Hora: 15:38 Data Vencimento:
Infragdo: 74550 - Transitar veloc sup méax permitida em até 20% - Art 218, | do CTB
Local: BR153 KM 338 - - Valor:R$ 104,13
DETRAN - SC
Auto: 12510055395122W Situacao: Notificado
Data: 07/06/2024 Hora: 15:06 Data Vencimento:
Infragdo: 69201 - Deixar de efetuar registro do veiculo em 30 dias, qdo for transf a propriedade - 233 c/c 123, CTB
Local: AVENIDA DOS ESTADOS, 4281 - - Valor:R$ 104,13
Mensagens

Qualquer informagé&o sobre Multas de Transito langada no Extrato de Débitos devera ser obtida junto ao érgdo de competéncia pela mesma.
Conforme artigo 284 do CTB, é concedido 20% de desconto no pagamento das multas até a data de vencimento.
Informacdes sobre valores de multas em Execucéo Judicial/Sob Judice deverdo ser obtidas junto ao 6rgdo de competéncia da mesma.

Informacgdes Adicionais

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da data do pagamento.

Para pagamento, utilize o Guiché de Caixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB), Banco
Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de multas emita a Guia de Recolhimento ou procure a Ciretran ou Posto de Transito do seu municipio.

O CRLV (Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo) somente sera enviado quando quitado os débitos de licenciamento e IPVA (Imposto sobre Propriedade de
Veiculos Automotores).

Este histdrico indica apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial; ndo serve para fins judiciais e é fornecido de
forma gratuita.

Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data Emisséo: 25/06/2024 Hora: 09:14 Pagina: 3/3



ESTADO DE SANTA CATARINA

85640000041-5 58240024817-2 95024001216-7 52599118053-6

01 ILE | CNPJ | CPF | Renavam | RG

02 Namero DetranNET

1216525991 595630501
Nome/Razéo Social

M****** M**** A******

03 Codigo Receita Receita

1805 IPVA Veiculos

04 Documento 05 Referéncia/Parcela

06 Vencimento

Q77 xx* wixx) IPVA (Cota Unica) 2024 02/09/2024
Informacdes Adicionais 07 Principal
4158,24
Placa: GFF8B88 Venc. Original: 02/09/2024 08 Multa (0,00%)
SECRETARIA DE ESTADO DA | Marca/Modelo: I/AUDI A5 SPB 2.0 TFSI ' 0.00
FAZENDA Cidade da Placa: JOINVILLE (8179) 09 Juros (0,00%)
DARE-SC ATENGAO: A liberacdo de qualquer servio relacionado nesta guia 0,00
estara sujeita a confirmagao do crédito junto a SEF/SC. 10 Correcédo Monetaria
Documento de Arrecadagéo de - 3 0,00
Receitas Estaduais ** NAO RECEBER APOS 02/09/2024 *** 11 Total a Pagar
4158,24
Autenticagdo Mecanica
e RS- 1]
01 I.LE | CNPJ | CPF | Renavam | RG 02 Ndmero DetranNET
1216525991 595630501
ESTADO DE SANTA CATARINA [ Nome/Razé&o Social
M****** M**** A******
03 Codigo Receita Receita
1805 IPVA Veiculos
04 Documento 05 Referéncia/Parcela 06 Vencimento
Q77 pxx kkk_%D IPVA (Cota Unica) 2024 02/09/2024
Informacdes Adicionais 07 Principal
4158,24
Placa: GFF8B88 Venc. Original: 02/09/2024 08 Multa (0,00%)
Marca/Modelo: I/AUDI A5 SPB 2.0 TFSI ' 0.00
i Placa: JOINVILLE (817 -
Cidade da Placa: JO (8179) 09 Juros (0,00%)
SECRETARIA DE ESTADO DA ATENCAO: A liberagdo de qualquer servico relacionado nesta guia 0,00
FAZENDA estard sujeita a confirmagao do crédito junto a SEF/SC. 10 Correcéo Monetaria
0,00
DARE-SC ** NAO RECEBER APOS 02/09/2024 *** 11 Total a Pagar
Documento de Arrecadacéo de 4158,24
Receitas Estaduais Autenticacdo Mecanica
........................................................................................................................... . W
01 I.LE | CNPJ | CPF | Renavam | RG 02 NUmero DetranNET
1216525991 595630501
Nome/Razéo Social
M****** M**** A******
03 Cédigo Receita Receita
ESTADO DE SANTA CATARINA 1805 IPVA Veiculos
04 Documento 05 Referéncia/Parcela 06 Vencimento
Q77 pxx kkk % IPVA (Cota Unica) 2024 02/09/2024
Informacdes Adicionais 07 Principal
4158,24
Placa: GFF8B88 Venc. Original: 02/09/2024 08 Multa (0,00%)
Marca/Modelo: I/AUDI A5 SPB 2.0 TFSI ' 0.00
i Placa: JOINVILLE (817 -
Cidade da Placa: JO (8179) 09 Juros (0,00%)
ATENGAO: A liberagéo de qualquer servigo relacionado nesta guia 0,00
estard sujeita a confirmagao do crédito junto a SEF/SC. 10 Correcgédo Monetéaria
SECRETARIA DE ESTADO DA _ ) 0,00
EAZENDA *** NAO RECEBER APQOS 02/09/2024 *** 11 Total a Pagar
4158,24
DARE-SC

Documento de Arrecadagéo de
Receitas Estaduais

Autenticacdo Mecanica

85640000041-5 58240024817-2 95024001216-7 52599118053-6




\‘f
A, -
'\
Associado: LUCAS R PEDROSO

Cooperativa: 0719
Conta Corrente: 25815-4

Cooperativa Origem:
Conta Origem:

Numero de Controle:

Tipo de Documento:
Cadigo de Barras:

Valor Total (R$):

Data de Vencimento:
Data do Pagamento:
Hora do Pagamento:
Descri¢do do Pagamento:

Autenticagdo Eletronica:

Tributos

0719

25815-4

2303749132

SEFAZ SC - DARE
856400000415582400248172950240012167525991180536
4.158,24

03/06/2024

03/06/2024

09:41:12

DB05.7CB1.0575.B3A2.9492.D6D9.5464.E4AA

* A transacdo acimafoi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condicdes especificadas neste

comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e
demais requisitos do servico. Acompanhe sua conta e sempre confira a execucéo dos agendamentos na data

programada.

Servicos por telefone 0800 724 4770
SAC 0800 724 7220

Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Comprovante de Pagamento PIX

Valor: RS 104,13

Realizado em: 26/06/2024 - 09:17:36
Solicitante: LUCAS REINALDO PEDROSO

Cooperativa e conta origem: 0719/25815-4

Nome do destinatdrio: Tesouro Nacional

CNPJ do destinatdrio: 00.394.460/0409-50
Instituicdo do destinatdrio: STN

Agéncia e conta do destinatdrio: 0001 / 62870515-8
Nome do pagador: Lucas R Pedroso

CNPJ do pagador: 29.526.785/0001-12

Instituicao do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Nome do devedor: MARCELO MARCO ANSELMI
CPF do devedor: *** 008.679-**

ID da transacdo: E7890760720240626121726bQvblyVs)

Dados gerais:
Identificador: 33ddb7ea93b243fe8b2fccfdfc843e35
Valor original: RS 104,13

Vencimento: 26/06/2024

Autenticagdo Eletronica: E789.0760.7202.4062.6121.726b.Qvbl.yVs)

Numero de Controle: 10962930932

Emitido em: 26/06/2024 - 09:17:47

7% Sicredi

* A transacdo acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condigcoes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19



opIniao e fTundamentat para Nos.

Atencao

As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam

Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricagao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotagao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

01216525991

GFF8B88

29.526.785/0001-12

Indicadores de Situagao do Veiculo

GFF8B88

01216525991

29.526.785/0001-12

LUCAS R PEDROSO

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

GASOLINA

I/AUDI A5 SPB 2.0 TFSI

2019

2019

BRANCA

190

1984

> 1






Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servigos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servigo clicando no botao ao lado. Sua
opiniao é fundamental para nos.

Atencao
As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01216525991
Placa GFF8B88
CPF/CNPJ 29.526.785/0001-12
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
e

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informacgdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






vb e Ola, GFF8B88
g ° Sair @

/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Autuacoes realizadas pelo DNIT por Veiculo

Numero do Auto
Placa do Veiculo

Ordenar por mais antigos v

Auto de Infragao:
S034168609

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Veiculo: GFF8B88 / SC
Situacao: ATIVO
Data e Hora: 01/02/2023 as 06h52min
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Local: BR470 KM 120,850
Desc. 40% SNE: Nao
Municipio: IBIRAMA 7/ SC
Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

= Infracao de Veiculo

01/02/2023 23/02/2023 04/04/2023 07/07/2023 15/08/2023

Infragao NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Auto de Infragao:
S036393493

Descrigao:
Velocidade superior em até 20%

Veiculo: GFF8B88 / SC
Situacao: ATIVO
Data e Hora: 28/06/2023 as 05h39min
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Local: BR280 KM 128,73
Desc. 40% SNE: Nao
Municipio: RIO NEGRINHO / SC

Valor Original: R$ 130,16 (PAGO) Ol4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

= Infracao de Veiculo

28/06/2023 04/07/2023 15/08/2023 27/11/2023 09/01/2024

Infragao NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M



Velocidade superior em até 20%

Veiculo: GFF8B88 / SC
Situacao: ATIVO
Data e Hora: 28/06/2023 as 09h27min
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Local: BR282 KM 343,315
Desc. 40% SNE: Sim (01/11/2023)
Municipio: CAMPOS NOVOS / SC
Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

&= Infragéo de Veiculo

28/06/2023 04/07/2023 15/08/2023 27/11/2023

09/01/2024

Infragao NA Prazo NA NP-M

Auto de Infragao:
S040870661

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Veiculo: GFF8B88 / SC
Situacao: ATIVO
Data e Hora: 01/05/2024 as 15h38min
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Local: BR153 KM 338
Desc. 40% SNE: Nao @
Municipio: IRATI / PR
Valor Original: R$ 130,16 - Pagar

&= Infragéo de Veiculo

01/05/2024 15/05/2024 25/06/2024

Infragao NA Prazo NA

NP-M

Prazo NP-M

Ola, GFF8B88
Sair @

0I3a, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




Desenvolvido por

Ola, GFF8B88
Sair @

0l3a, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




25/06/2024, 09:57 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=Xe02kRIERf085f-XhIbNM8Tg.WILDFLY-HCO07:host-nda2-07
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (25/6/2024), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa GFF8B88 e Renavam 01216525991. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 9:57:31 do dia 25/6/2024.
Cadigo de controle da certiddo:50b5.755d.fe94.5a99
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

.,_: Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=Xe02kRIERf085f-XhIbNM8Tg.WILDFLY-HCO07:host-nda2-07
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Positiva
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual

com Efeitos de Negativa

(Art. 206 do CTN)
N° 033879983-95

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 29.526.785/0001-12
Nome: LUCAS R PEDROSO LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nédo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos existir pendéncias cadastradas em nome do contribuinte acima
identificado, nesta data, as quais estdo com a exigibilidade suspensa nos termos dos incisos ll, Ill e/ou
VI, do art. 151, do Cadigo Tributario Nacional (Lei 5.172/1966).

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigac¢des tributarias acessorias

Valida até 24/09/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Péaginaldel
Emitido via Internet Publica (26/06/2024 08:37:29)


www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org

